

QUESITO N. 1

Domanda: salve, con la presente siamo a richiedere chiarimenti in merito al servizio di noleggio ed installazione luminarie a Firenze. l'importo non riesco a capire se è per più anni o solo per l'anno corrente, il numero di alberi da allestire ? trovo le modalità con le stringhe ma non il numero di alberi

Risposta: Spett.le concorrente, per la risposta al quesito posto, si rinvia al comunicato pubblicato in data odierna nella sezione della procedura di gara.

Il RUP

QUESITO N. 2

Domanda: nello specifico avremmo interesse a sapere il numero degli alberi da decorare e la quantità di pali dell'illuminazione oggetto di decorazione; inoltre sarebbe utile conoscere l'ampiezza dell'area geografica da coprire con l'allestimento.

Risposta: Spett.le concorrente, per la risposta al quesito posto, si rinvia al comunicato pubblicato in data odierna nella sezione della procedura di gara.

Il RUP